﴿حَتَّىٰ يُغَيِّرُوا مَا بِأَنْفُسِهِمْ﴾؛ تا زمانی که آن‌ها خودشان در نفس‌های شان تغییر ایجاد کنند، به دلیل ظلم و ستم شان به یکدیگر و تجاوز علیه یکدیگر، عذاب و تغییر الله (سبحانه و تعالی) بر بالای شان اتفاق می‌افتد.

نویسنده: علی طارق

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: حذیفه مستمر

11 صفر 1445 ه.ق.

یک‌شنبه 27 اوت/آگست 2023 م.